
 

 

UCHWAŁA NR XIII/104/2019 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.  

U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(DZ. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W  planie dochodów  wprowadza się  zmiany jak niżej:     

Klasyfikacja 

Budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  8.043,00 

Dochody bieżące:  8.043,00 

801 Oświata i wychowanie  3.792,00 

80115 Technika  3.792,00 

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  3.792,00 

 odszkodowanie   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4.251,00 

85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  1.268,00 

 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - powiat sanocki  1.268,00 

85324 Państwowy Fundusz  Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  2.983,00 

 wpływy z różnych dochodów  2.983,00 

 obsługa zadań PFRON   

2. W  planie wydatków wprowadza się  zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Ogółem: 355.370,00 363.413,00 

600  Transport i łączność 324.982,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 324.982,00  

a) wydatki majątkowe: 324.982,00  

 1)  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 324.982,00  

 Rozbiórka istniejącego mostu oraz budowa nowego mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 1960 R w m. Odrzykoń 

294.982,00  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna – Krościenko 30.000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 5922



Wyżne polegająca na budowie chodnika w m. Korczyna 

750  Administracja publiczna  983,00 

 75020 Starostwa powiatowe  983,00 

a) wydatki bieżące:  983,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  983,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  983,00 

758  Różne rozliczenia  750,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 750,00 

a) wydatki bieżące:  750,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  750,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  750,00 

801  Oświata i wychowanie  304.525,00 

 80115 Technika  231.607,00 

a) wydatki bieżące:  231.607,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  46.983,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  46.983,00 

 2. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  184.624,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  72.918,00 

a) wydatki bieżące:  72.918,00 

 2. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  72.918,00 

851  Ochrona zdrowia  10.000,00 

 85141 Ratownictwo medyczne  10.000,00 

a) wydatki bieżące:  10.000,00 

 1. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  10.000,00 

852  Pomoc  społeczna  2.500,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.500,00 

a) wydatki bieżące:  2.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.500,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00 2.548,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 2.548,00 

a) wydatki bieżące:  2.548,00 

 1.dotacja  na zadania bieżące  zg. z załącznikiem  2.548,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 500,00  

a) wydatki bieżące: 500,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 500,00  

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9.888,00 42.107,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne  42.107,00 

a) wydatki bieżące:  42.107,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  30.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,00 

 2. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  12.107,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 9.888,00  

a) wydatki bieżące: 9.888,00  

 1. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem 9.888,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000,00  

a) wydatki bieżące: 20.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5922



3. W planie wydatków budżetowych na 2019 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. Nazwa zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3   

Starostwo Powiatowe w Krośnie 354.870,00 357.121,00 

600  Transport i łączność 324.982,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 324.982,00  

a) wydatki majątkowe: 324.982,00  

 1)  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 324.982,00  

 Rozbiórka istniejącego mostu oraz budowa nowego mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 1960 R w m. Odrzykoń 

294.982,00  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna – Krościenko 

Wyżne polegająca na budowie chodnika w m. Korczyna 

30.000,00  

750  Administracja publiczna  983,00 

 75020 Starostwa powiatowe  983,00 

a) wydatki bieżące:  983,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  983,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  983,00 

758  Różne rozliczenia  750,00 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 750,00 

a) wydatki bieżące:  750,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  750,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  750,00 

801  Oświata i wychowanie  300.733,00 

 80115 Technika  227.815,00 

a) wydatki bieżące:  227.815,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  43.191,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  43.191,00 

 2. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  184.624,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  72.918,00 

a) wydatki bieżące:  72.918,00 

 2. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  72.918,00 

851  Ochrona zdrowia  10.000,00 

 85141 Ratownictwo medyczne  10.000,00 

a) wydatki bieżące:  10.000,00 

 1. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  10.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.548,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 2.548,00 

a) wydatki bieżące:  2.548,00 

 1.dotacja  na zadania bieżące  zg. z załącznikiem  2.548,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 9.888,00 42.107,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne  42.107,00 

a) wydatki bieżące:  42.107,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  30.000,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  30.000,00 

 2. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem  12.107,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 9.888,00  

a) wydatki bieżące: 9.888,00  

 1. dotacja na zadania bieżące zg. z załącznikiem 9.888,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000,00  

a) wydatki bieżące: 20.000,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 20.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5922



 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00  

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 500,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 500,00  

a) wydatki bieżące: 500,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 500,00  

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone   

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  2.500,00 

852  Pomoc  społeczna  2.500,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.500,00 

a) wydatki bieżące:  2.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.500,00 

 1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.500,00 

Zespół Szkół w Iwoniczu  3.792,00 

801  Oświata i wychowanie  3.792,00 

 80115 Technika  3.792,00 

a) wydatki bieżące:  3.792,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.792,00 

 1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.792,00 

4. W planie wydatków majątkowych na 2019 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Ogółem: 324.982,00  

600  Transport i łączność 324.982,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 324.982,00  

 Rozbiórka istniejącego mostu oraz budowa nowego mostu w ciągu 

drogi powiatowej nr 1960 R w m. Odrzykoń 

294.982,00  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna – Krościenko 

Wyżne polegająca na budowie chodnika w m. Korczyna 

30.000,00  

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2019 roku – 

po zmianach  przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany planu dochodów na wydzielonym rachunku i wydatków z nich finansowanych 

dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku prawo oświatowe. 

Plan po zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Krężałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5922



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/104/2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych  

z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2019 roku  - po zmianach. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

celowa 
A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 
1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg  180.396,00 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg  41.179,50 

3. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg  185.530,50 

4. 600 60014 Gmina Iwonicz-Zdrój zimowe utrzymanie dróg  28.949,00 

5. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe imowe utrzymanie chodników  13.298,00 

6. 801 80115 Powiat sanocki nauczanie religii zielonoświątkowej  867,00 

7. 855 85510 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 39.929,00 

8. 855 85510 Powiat kolbuszowski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 44.582,00 

9. 855 85510 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 81.626,00 

10. 855 85510 Powiat strzyżowski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 55.519,00 

11. 855 85508 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 25.248,00 

12. 855 85508 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 20.362,00 

13. 855 85508 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 14.594,00 

14. 855 85508 Miasto  Wrocław utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 5.822,00 

15. 855 85508 Miasto Tychy utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 12.624,00 

16. 855 85508 Powiat mielecki utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 11.240,00 

17. 855 85508 Powiat ropczycko-sędziszowski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 12.173,00 

18. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 

WTZ w Krośnie 
 45.073,00 

19. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 

WTZ w Haczowie 
 26.139,00 

20. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa  na dofinansowanie  25.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5922



działalności zespołu do spraw orzekania 

o stopniu niepełnosprawności 
21. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej  57.599,00 

22. 754 75411 Miasto Krosno pomoc finansowa  w formie dotacji 

celowej dla Komendy Miejskiej Straży 

Pożarnej w Krośnie na zakup 

wyposażenia Sali edukacyjnej „Ognik”  

 15.000,00 

23. 754 75478 Gmina Wojciechów Pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem  na wydatki 

związane z usuwaniem skutków klęsk  

żywiołowych  po przejściu  trąby 

powietrznej 

 15.000,00 

24. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 
dofinansowanie bieżących remontów 

SPPR 
 10.000,00 

B. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 
1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Rymanowie 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Rymanowie 

 693.990,00 

   
 

realizacja programu 
„ Za życiem” 

 69.399,00 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Krośnie 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Potoku 

 715.020,00 

   
 

realizacja programu 
„ Za życiem” 

 113.562,00 

3. 855 85510 Katolicka Placówka Wychowawcza 

"Nasz Dom" w Miejscu Piastowym 
dofinansowanie działalności Katolickiej 

Placówki Wychowawczej 
 473.354,00 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek w Iwoniczu ul. 

Długa 

dofinansowanie bieżącej działalności   1.797.560,00 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów w Iwoniczu 

ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej działalności 
w tym: 
remonty 39.360,00 zł 
wyposażenie 11.998,00 zł  

 2.028.971,00 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Zręcinie 
Prace konserwatorskie i restauratorskie 

przy organach piszczałkowych 

w kościele parafialnym w Zręcinie – 

kontynuacja prac 

 10.000,00 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Ustrobnej 
Konserwacja i restauracja drzwi 

wewnętrznych z kruchty kościoła pw. 

Św. Jana Kantego w Ustrobnej 

 4.000,00 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Łączkach Jagiellońskich 
Wymania pokrycia dachowego (kruchta, 

babiniec, skarbiec, zakrystia) oraz 

elewacja północna i ściany wschodnia 

i północna prezbiterium kościoła p.w. 

św. Andrzeja Ap. i Narodzenia NMP 

 10.000,00 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Krościenku Wyżnym 
Prace budowlane przy kościele 

parafialnym w Krościenku Wyżnym – 

izolacja fundamentów i remont 

kanalizacji deszczowej 

 20.000,00 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Klimkówce 
Konserwacja stolarki drzwiowej 

zabytkowego kościoła parafialnego p.w. 

Św. Michała Archanioła  

 10.000,00 

11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Jaśliskach 
Jaśliska, kościół p.w. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej. Ołtarz w kaplicy 

Matki Bożej Różańcowej z XIX w. 

konserwacja i restauracja  

 15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5922



12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Komborni 
Prace remontowo-konserwatorskie przy 

zabytkowych organach piszczałkowych 

w Kościele p.w. Matki Boskiej 

Pocieszenia 

 10.000,00 

13. 921 92120 F.H.U.P. Muzeum Zamkowe 

KAMIENIEC Andrzej Kołder, ul. 

Podzamcze, Korczyna 

Prace renowacyjno-konserwatorskie 

korony murów oraz kamiennych ścian 

i gotyckich tynków zamku  wysokiego 

Kamieniem w Odrzykoniu/Korczynie 

 5.000,00 

14. 921 92118 Muzeum Historyczne – Pałac 

w Dukli 
bieżąca działalność muzeum 586.000,00  

15. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno -Wychowawczy przy 

Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Rymanowie 

bieżąca działalność placówki 3.292.588,00  

16. 801 80115 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 4.235.497,00  

801 80120 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 3.280.418,00  

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 75.110,00  

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Ks. 

Bronisława Markiewicza w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność internatu 724.017,00  

17. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 

Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Rymanowie  

dofinansowanie działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej  w Rymanowie 
82.438,00  

 
Razem  dotacje bieżące 

 
12.276.068,00 

 
6.943.606,00 

 
C. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania majątkowe 

1. 600 60014 Gmina Wojaszówka - przebudowa drogi powiatowej nr 

1924 R Kobyle – Łęki Strzyżowskie – 

Bratkówka – Odrzykoń polegająca na 

budowie chodnika w m. Łęki 

Strzyżowskie 

 1.000,00 

    - przebudowa drogi powiatowej nr 

1940 R Przybówka – Pietrusza Wola  – 

Rzepnik – Bratkówka polegająca na 

budowie chodnika w  M. Łęki 

Strzyżowskie 

 1.000,00 

2. 754 75411 Fundusz Wsparcia Policji przy 

Komendzie Wojewódzkiej  Policji 

w Rzeszowie   

dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komendy Miejskiej Policji w Krośnie 
 15.000,00 

3. 851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 
dofinansowanie zadań z zakresu 

ratownictwa medycznego tj. na 

doposażenie ambulansów 

w wysokospecjalistyczny sprzęt 

medyczny 

 49.000,00 

    dofinansowanie zakupu 3 urządzeń do 

kompresji klatki piersiowej w celu 

doposażenia zespołów ratownictwa 

medycznego 

 150.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5922



D. Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych na zadania majątkowe 
1 852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

dla Dzieci w Iwoniczu 
przebudowa kotłowni gazowej  460.308,00 

2. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych w Iwoniczu 
zakup wanny kąpielowej oraz wózków 

kąpielowo-hydraulicznych 2 szt. 
 51.062,00 

Razem  dotacje majątkowe  727.370,00 

Ogółem  dotacje  12.276.068,00 7.670.976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5922



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/104/2019 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Plan dochodów na wydzielonym rachunku  i wydatki     z nich  finansowane  

dla jednostek prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  14 grudnia 2016 roku  

prawo oświatowe – po zmianach. 

Lp. Wyszczególnienie – źródło Plan 
 nazwa jednostki dochodów wydatków 

1 2 3 4 
1. Źródło: wpłat dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 
 Zespół Szkół w Iwoniczu 160.000,00 160.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
145.000,00 145.000,00 

 Razem źródło 305.000,00 305.000,00 

2. Źródło: wpłat za wyżywienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 
 Zespół Szkół w Iwoniczu 44.000,00 44.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
10.000,00 10.000,00 

 Razem źródło 54.000,00 54.000,00 

3. Źródło: wpłat za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 
 Zespół Szkół w Jedliczu 37.000,00 37.000,00 

 Razem źródło 37.000,00 37.000,00 

4. Źródło: opłat dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 
 Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 126.120,00 126.120,00 

 Razem źródło 126.120,00 126.120,00 

5. Źródło: najmu lub dzierżawy sal, pomieszczeń i innych powierzchni jednostek budżetowych 
 Zespół Szkół w Iwoniczu 248.000,00 248.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
23.000,00 23.000,00 

 Zespół Szkół w Jedliczu 39.524,00 39.524,00 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 7.000,00 7.000,00 

 Razem źródło 317.524,00 317.524,00 

6. Źródło:  sprzedaży wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 
 Zespół Szkół w Iwoniczu 43.000,00 43.000,00 

 Zespół Szkół w Jedliczu 15.000,00 15.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
40.000,00 40.000,00 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

w Miejscu Piastowym 
10.000,00 10.000,00 

 Razem źródło 108.000,00 108.000,00 

7. Źródło:  wpłat za zorganizowanie imprez sportowych i okolicznościowych 
 Zespół Szkół  w Iwoniczu 3.000,00 3.000,00 

 Razem źródło 3.000,00 3.000,00 

8. Źródło: wpłat młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 
 Zespół Szkół w Jedliczu 250,00 250,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
1.200,00 1.200,00 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 300,00 300,00 

 Razem źródło 1 .750,00 1.750,00 

9. Źródło: spadki, zapisy darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej 
 Zespół Szkół w Jedliczu 2.700,00 2.700,00 

 Razem źródło 2.700,00 2.700,00 

10. Źródło:  odszkodowania  i wpłaty  za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu 

jednostki budżetowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5922



 Zespół Szkół w Jedliczu 1.500,00 1.500,00 

 Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 3.000,00 3.000,00 

 Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Iwoniczu Zdroju 
2.562,00 2.562,00 

 Razem źródło 7.062,00 7.062,00 

 Ogółem: 962.156,00 962.156,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5922


		2019-12-03T13:21:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




